

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Dnr KS 2017/383

§ 381 Principer för att beräkna och fördela kostnader vid samverkan mellan Hörby kommun och Höörs kommun

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar föreslå kommunstyrelsen besluta

– Principerna för att beräkna och fördela kostnader vid samverkan mellan Hörby kommun och Höörs kommun godkänns. Beslutet innebär att principerna är underlag då enskilda samverkansavtal tecknas.

– Principerna följs upp årligen. Ansvaret för uppföljningen har kommunstyrelsens arbetsutskott genom den politiska styrgruppen för samverkan. Styrgruppen har rätt att göra indexregleringar och redaktionella ändringar i dokumentet. Större förändringar ska godkännas av kommunstyrelsen i respektive kommun.

– Ovanstående beslut gäller under förutsättning att båda kommunerna fattar likalydande beslut.

Sammanfattning av ärendet

Den politiska styrgruppen för samverkan mellan Hörby och Höörs kommuner har upprättat principer för beräkning av kostnader och fördelning av dessa mellan kommunerna. Principerna för kostnadsfördelning ska användas varje gång samverkansavtal för ett samverkansområde tas fram.

Yrkanden

Ordföranden Susanne Meijer (S) yrkar att kommunstyrelsens arbetsutskott ska besluta föreslå kommunstyrelsen besluta: – Principerna för att beräkna och fördela kostnader vid samverkan

Kommunstyrelsens arbetsutskott

mellan Hörby kommun och Höörs kommun godkänns. Beslutet innebär att principerna är underlag då enskilda samverkansavtal tecknas. – Principerna följs upp årligen. Ansvar för uppföljningen har kommunstyrelsens arbetsutskott genom den politiska styrgruppen för samverkan. Styrgruppen har rätt att göra indexregleringar och redaktionella ändringar i dokumentet. Större förändringar ska godkännas av kommunstyrelsen i respektive kommun. – Ovanstående beslut gäller under förutsättning att båda kommunerna fattar likalydande beslut.

Beslutsordning

Ordföranden konstaterar att det endast föreligger ett förslag till beslut och finner att arbetsutskottet har beslutat i enlighet med detta.

Beslutsunderlag

Principer för beräkning och fördelning av kostnader vid samverkan mellan Hörby och Höör 2018-09-18

Beslutet skickas till

Kopia av kommunstyrelsens beslut till:
Kommunstyrelsen i Hörby kommun
Kommunstyrelsen i Höörs kommun
Politiska styrgruppen för samverkan
